
                                                     

Determinazione del Delegato Responsabile SC ABS

N.___________                                       del ________________

Oggetto: Servizio  di  noleggio  autoveicoli  senza conducente  –  Autorizzazione all’emissione del  Codice  NSO. O.E.

Leasys SPA. Importo complessivo pari a € 6.320,40 Iva inclusa. Cig ZB331F94AA.

PDTD/2022/2235

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da __________________________ per 15 giorni consecutivi e posta

a disposizione per la consultazione                                                           

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_______________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Delegato Responsabile S.C. ABS

Vista                 la Deliberazione n. 1457del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti

di attività al Direttore della SC Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con Delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza del Direttore del Servizio Acquisti rispetto a quelli di cui alla Deliberazione n. 589

del 14.04.2015;

Vista la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci,

Responsabile del Settore “Area Acqusiti di Beni e Servizi Sanitari e liquidazione fatture”;

Premesso che

                                      - con Deliberazione n.  232 del  15.02.2021 è stata formalizzata l’adesione, ai sensi dell’art. 26

della Legge 23 dicembre 1999 n. 488 s.m.i., e dell’art. 58 della Legge 23 dicembre 2000 n.

388,  alla Convenzione ''Veicoli in Noleggio 14 – Lotto 2 - Vetture Intermedie'' stipulata dalla

Consip  con  l'Operatore  Economico  Leasys  S.p.a.,  per  un  importo  complessivo  pari  a  €

16.551,36 oltre Iva di Legge, con decorrenza dal 01.01.2017 al 31.01.2020;

                                      - con atto n. 1147 dell’08.07.2021 - liberamente consultabile e scaricabile dall'albo pretorio del

sito  dell'Azienda,  considerato  lo scadere  del  summenzionato  contratto  e  l’assenza,  al

momento della stipula, di una nuova Convenzione CONSIP, si è provveduto ad affidare, in

favore dell’Operatore Economico Leasys Spa, il noleggio a lungo termine di n. 2 autoveicoli

Fiat Doblò, targati EX000AX e EX984AW, con decorrenza dal 01.10.2020 al 30.09.2021;

Evidenziato che, alla luce di quanto esposto sopra, motivata dalla necessità di garantire il proseguimento

dell'attività nel  periodo dal  01.11.2021 al  30.06.2022,  l’Arnas “G Brotzu”  ha continuato  ad

utilizzare  i  due  Fiat  Doblò  in  parola,  come  da  comunicazione  agli  atti  da  parte  del

Responsabile del Settore Servizi;

Acquisito il preventivo di spesa per un importo complessivo pari a € 6.320,40 Iva inclusa;  

%

luisanna.perra
Font monospazio
2129

luisanna.perra
Font monospazio
29.12.2022

luisanna.perra
Font monospazio
29.12.2022



                                                     

Segue determinazione n___________ del ___________

Ritenuto pertanto  di  dover  autorizzare  l’emissione  del  codice  NSO riferito  al  servizio  di  noleggio

autoveicoli senza conducente eseguito dall’Operatore Economico Leasys SPA per un importo

complessivo pari a € 6.320,40 Iva inclusa e la relativa liquidazione delle fatture che verranno

successivamente emesse; 

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;  

D  E  T  E  R  M  I  N  A

Per i motivi esplicitati in premessa:

 di autorizzare l’emissione del codice NSO riferito al servizio di noleggio autoveicoli senza conducente eseguito

dall’Operatore Economico Leasys SPA per un importo complessivo pari a € 6.320,40 Iva inclusa e la relativa

liquidazione delle fatture che verranno successivamente emesse.

IL DELEGATO RESPONSABILE S.C. A.B.S.

                                                Dott. Davide Massacci

Ass.mmo vo Valeria Moro

                                  

luisanna.perra
Font monospazio
2129

luisanna.perra
Font monospazio
29.12.2022


	D E T E R M I N A

		2022-12-29T12:22:36+0100
	MORO VALERIA


		2022-12-29T12:58:59+0100
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2022-12-29T13:08:44+0100
	PERRA LUISANNA




